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SALSES

PES PALET

ALÇADA PALET

CAIXES CAPA

CAPES PALET

PES CAIXA

MIDES CAIXA 

GTIN-13

CODI

UNITATS PALET

FORMAT UNITAT

MESURES UNITAT 

UNITATS CAIXA

CAIXES PALET

GTIN-CAIXA

SALSA 
MOSTASSA

La Salsa de Mostassa Sesmans és una salsa 
amb un sabor característic i diferenciat. Porta
tant mostassa de Dijon com grans de mostassa,
fet que li aporta una textura granulosa i un sabor 
excepcional. És una salsa que pots consumir
de forma diària amb tota mena de carns i 
verdures; també es pot fer servir com a vinagreta 
per a les amanides o per incorporar a altres 
salses. No conté sucre, mel ni melassa afegida. 
No conté gluten, com tota la resta de la gamma; 
tampoc conté ou ni lactosa.

INGREDIENTS
Oli de gira-sol*, aigua, mostassa de Dijon* 
(10 %) (llavors de mostassa*, vinagre d'alcohol*, 
aigua i sal), vinagre de poma*, oli d'oliva*, 
mostassa en gra* (2,5 %), suc de llimona*, 
mostassa en pols* (1 %), sal, midó de blat 
de moro* i estabilitzants: goma xantana i alginat 
sòdic i espècies*. * Ingredients procedents 
d'agricultura ecològica.

Informació Nutricional per 100 g

Valor energètic (kJ/kcal) 

Greixos (g)
Dels quals són saturats

Hidrats de carboni
Dels quals són sucres

Fibra

Proteïnes

Sal

1838 kJ/ 
437 kcal

46,6 g
5,6 g

2,6 g
1,2 g

0,8 g

1,5 g

1,21 g

SENSE GLUTEN SENSE OU SENSE LACTOSA VEGÀ VEGETARIÀ

8436571420251

8436571420091

420091

240 ml

ES-ECO-035-RI

Agricultura UE/NO UE

Vida útil: 36 mesos

1100 kg

1,450 cm

38

09

3400 kg

17 x 12 x 12 cm

342

12 cm

06

240 ml

2.052


